
ZARZĄDZENIE NR 75/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. "Zakup 

używanego pojazdu z zabudową asenizacyjną "

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 19, 20 i 21 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję skład Komisji przetargowej w osobach:

1) Grażyna Popczyńska - Przewodnicząca

2) Jerzy Charczuk - Zastępca Przewodniczącej

3) Emilia Nawrocka - sekretarz

5) Anna Kaźmierczak  - członek/zastępca sekretarza

2. Komisja Przetargowa przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. "Zakup używanego pojazdu z zabudową 
asenizacyjną" zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

3. Komisja Przetargowa po dokonaniu badania i oceny ofert przedstawi Kierownikowi zamawiającego 
propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty.

§ 2. 1. Komisja przetargowa przeprowadzająca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego obraduje 
w składzie minimum 3 osobowym. Obligatoryjnie w skład komisji przetargowej wchodzą: przewodniczący lub 
jego zastępca, sekretarz lub jego zastępca.

2. Obradom komisji przewodniczy przewodniczący lub jego zastępca.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

1) Zm. poz. 1579 i 1948.
2) Zm. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920 i 2260.

Id: AE3119B1-71C4-4912-B92F-CEBD9FED653E. Podpisany Strona 1


		2017-07-18T11:04:54+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




